1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

長 江 製 衣 有 限 公 司
YANGTZEKIANG GARMENT LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司 )

(股份代號：00294)

有關截至二零二零年三月三十一日止年度年報的
補充公告

茲提述長江製衣有限公司(｢本公司｣)及其附屬公司(統稱｢本集團｣) 截至二零二零年三月

三十一日止年度年報(｢年報｣)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與年報所用詞彙具

有相同涵義。

除年報所提供的資料外，董事會謹此就本集團截至二零二零年三月三十一日止年度的

其他經營費用提供進一步資料及明細(連同二零一九年三月三十一日的比較數字)：

 截至三月三十一日止年度

 二零二零年  二零一九年

 港元’000  港元’000

應收賬款減值虧損 3,040  -

核數師酬金

- 審計服務 1,770  1,832

- 其他服務 502  473

保安費 1,687  1,590

保險 1,646  1,405

顧問費 1,308  1,306

維修及保養 1,052  1,141

其他稅項及附加費 977  1,701

法律及專業費用 883  258

汽車開支 864  1,026

會員費 862  784

商業登記及其他註冊費 505  434

折舊

-  自有物業、廠房及設備 -  234

- 使用權資產 502  -

無形資產攤銷 95  95

捐款 25  20

預付租賃土地款項的攤銷 -  56

雜項支出 2,434  1,762

收回以往年度撇銷之應收款 (998)  (4)

合計 17,154  14,113

2

本補充公告是對年報的補充。除本補充公告所披露者外，年報的其餘內容概無變動。

承董事會命

長江製衣有限公司

主席

陳 永 奎

香港，二零二零年八月二十日

於本公佈日期，董事會包括六位執行董事，為陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生、劉陳淑文女士、陳永燊先

生、及蘇應垣先生，及三位獨立非執行董事，為蔡廷基先生、蘇漢章先生及李光明先生。